37. Δ' αὐτόθεν. Δ' expungam, aut scribam γ'. 38. ἑλαφρὸν ὄρμαν
 Schmid. metro cavens in ultima voc. ἑλαφρᾶν. 41. Erat αἶειδει. αἶειδεν
 cum Schmidio legendum esse non dubito: et sequitur v. 45. ἀγῦτο. Tamen
 Pauw aliter: αἶιδει ἢ Π. nisi quod mox αἶιδ' ἐν Π. substituit. 42. ἐν
 δὲ μέσαις Schmid. recte ad metrum, et debebant servare Oxonienses, qui dedere
 μίσσαις. Vulgo ἐν δὲ Μοίσαις, nisi quod Romana Scholiis præfixum habet ἐν δὲ
 μίσσαις. unde in marg. Crat. et Brub. venit. 45. νομῶν divisiones musicas
 explicant Oxonienses: debebant obtemperare Schmidio et jam ante Stephano,
 qui ed. sec. νόμων recte edidit. Agitur de modis musicis. 49. Vulgo Κρηθηῖς.
 fuit Κρηθεῖς, ut in tot aliis apud Pindarum obviis, nec obstat, si dicas, η corripit
 ante ιε.

39. Vel aquilas velocitate volatus
 æquabo. πάλλοντι vel πάλλονται. πάλ-
 λειν, vibrare, pro πηδᾶν, πέτισθαι.

41. Redit ad laudes Pelei, etsi plu-
 rali utitur, cum in honorem totius gen-
 tis hoc cedat; agit autem de nuptiis
 cum Thetide: cfr. sup. Pyth. iii. 160.
 sq. Ipsæ Musæ chorum duxere, can-
 tante lyra Apolline. ἀγῦτο pro ἑξήρχι.

46. Junge ἀρχόμενοι πρῶτιστον (πρῶ-
 τον ἀπὸ) Διὸς (h. e. προσωμιαζόμενοι) ὕμνη-
 σαν Θέτιν.—δόλῳ πεδήσαι, irretire, op-
 primere, ut vitæ periculum adiret, πεί-
 σαισα ἀκούσαν ξυνᾶνα, consortem tori,
 Μαγνήτων σκοπὸν, (regem Acastum) βου-
 λεύμασι πακίλαις, calumniis, se ab ipso
 de stupro esse compellatam. conf. Nem.
 iv. 92.

- 50 Ἡθελε, ξυνᾶνα Μαγνή-
των σκοπὸν πείσαισ' ἀκούϊταν
Ποικίλοις βουλευμάσι
Ψεύσταν δὲ ποιητὸν συνέπαξε λόγον,
Ὡς ἄρα νυμφείας ἐπέϊρα
55 Κεῖνος ἐν λέκτροις Ἀκάστου

E. β'. K. ιά.

- Εὐνάς. τὸ δ' ἐναντίον ἔσκεν.
Πολλὰ γάρ μιν παντὶ θυμῷ
Παρφαμένα λιτάνευεν. τοῦ δέ τ' ὄργαν
Κνίζον αἰπεινοὶ λόγοι.
60 Εὐθύς δ' ἀπανάνατο νύμφαν,
Ξεινίου πατρὸς χόλον
Δείσαις. ὁ δ' ἐφρέσθη κατένευσέν τέ οἱ

50. Ἡθελιν ξυνᾶνα M. Aldus. recte, puto, pro ξυνᾶνα, a ξυνᾶνω, ut ad maritum referatur. [Pyth. iii. 84. Ex Schedis.] ξυνᾶνα, ultima brevi, cum tamen ex ξυνᾶνω sit ξυνᾶνα, ultima longa, mirabantur jam Schmid. et Pauw. (ut pro Νύμφη, Νύμφα φίλη Iliad. γ. 150.) hic quidem suspicatur, Pindarum scripsisse: Ἡθελε, συνᾶνα γη Μαγνή- id enim licere in trochaico variare. 53. συνέπαξε λόγον Aldus, quod et ipsum bonum; idem v. 55. Ἀκάστα. 54. ὡς ἄρα. In ἄρα pricr producitur. 55. ἐν λέκτροις εὐνάς non videt Pauw quomodo copulari possint: idem enim significare et alterum officere alteri; itaque emendat: ἐν θίλεκτροις εὐνάς (pro θίλεκτροίσι). Sed εὐνή est consuetudo, concubitus, ἐν λέκτροις Ἀκάστου. Nec quicquam in eo insolens. Ol. ix. 68, 9. ἄπειρ εὐνάς — κτισάσθαι γένος. Adde Pyth. ix. 20. ii. 65. et εὐνασθῆναι ἐν λέκτροις iii. 44. — 56: τὸ δὲ ε. ἦ. esse scribendum, ut tribrachys pro iambo sit, Pauw contendit. Non assequor virum. 58. Erat τοῦ δὲ ὄργαν —.

54. ὡς ἄρα ἐπέϊρα (sc. αὐτῆν) ἐν λέκτροις εὐνάς νυμφείας (in lecto conjugali) Ἀκάστου.

58. παρφαμένα cum notione fraudis. vid. ad Pyth. ix. 77. ut αραριπιῖν et alia similia. τοῦ δὲ [Pelei. Ex Schedis.] ὄργαν ἐκνίζον λόγοι αἰπεινοί, ejus mentem percutit, percussit, oratio, [Hippolytes. Ex Schedis.] res periculosa. [αἰπ. l. χαλιπτός, l. arduus, periculosus. Ex Schedis.]

62. κατένευσεν. Jupiter pollicitus ipse est, se conciliaturum esse, πράξειν, συμπράξειν οἱ τινα Νηρηίδων ἄπειριν. [pro premio castitatis in Hippolyte. Ex Schedis.] — 67. γαμετρὸν h. l. σύγγαμετρον, affinem, nam Neptunus Amphitriten conjugem habebat, sororem Thetidis; utraque Nerei et Doridis f. — 68. Αἰγᾶθιν. ad Ægas, insulam ad Eubœam, refert Schol. vid. Strab. viii. p.

Ὄρσινεφῆς ἐξ οὐρανοῦ
 Ζεὺς, ἀθανάτων βασιλεὺς, ὡς τ' ἐν τάχει
 65 Ποντίαν χρυσαλακάταν τινὰ Νη-
 ρεΐδαν πράξιν ἀκοῖτιν,

Σ. γ'. Κ. ιά.

Γαμβρὸν Ποσειδάωνα πεί-
 σαις ὅς Αἰγᾶθεν ποτὶ κλειτὰν
 Θαμὰ νίσσεται Ἴσθμὸν Δαρίαν
 70 Ἐνθα μιν εὐφρονες ἴλαι
 Σὺν καλάμοιο βοᾷ θεὸν δέκονται,
 Καὶ σθένει γυίων ἐρίζον-
 τι θρασεῖ. Πότμος δὲ κρίνει
 Συγγενῆς ἔργων περὶ
 75 Πάντων. τὸ δ' Αἰγίνα, θεᾶς, Εὐθύμενες,
 Νίκας ἐν ἀγκώνεσσι πιτνῶν,

62. Δίσεις est scribendum Æolum more. ὁ δ' εὖ φράσθη. non bene repetierunt Oxonienses: invexerat Calliergus cum Brubach. et Morellio; sed melius dederat Aldus: ὁ δ' ἰφράσθη, quod Crat. et hinc Steph. cum Schmidio recte receperant, Sic quoque Schol. Elegans est Mingarelli conjectura: ὁ δ' ἰφράνθη. 65. ποντίαν. f. ποντιᾶν—Νηρεΐδαν, perpetuo epitheto. χρυσαλακάτων. Vocem vidimus Ol. vi. 165. 69. νίσσεται Ald. eodem jure ac νίσσεται. 70. μιν—θεὸν, non dubito μιν fuisse. Movet idem Mingarell. 73, 74. κρίνει. συγγενῆς f. Ald. 75. θεῶ—Νίκας maluit Schmid. sed ambigua hinc oratio existit, ut bene Pauw monet. Mingarell. praeclare conj. τὸ δ' Αἰγίναθεν, ὃ Εὐθύμεις. 76. ἐν ἀγκώνεσσι corruptum legisse videtur Schol. ἐν ταῖς ἀγκῶσι τῆς θεᾶς

386. Probabilis est, urbem Achaë Pindarum respexisse propter sollennia sacra.

71. κέλαμος non est fistula, sed tibia; nam et hæc ex arundine: v. sup. Pyth. xii. 44. Isthmiis deus adveniens excipitur cantu tibiæ, et certamina gymnica in ejus honorem habentur.

73. Munit poeta sibi viam ad sequentia de Euthymene. Vulgo cum

superioribus connectitur, usque ad 75. τὸ δ' Αἰγίνα. Vis ingenita omnium, quæ aguntur, summam continet; cf. Nem. iv. 68. πότμος, ἀρετὴ, a natura data, adeoque felicitate aliqua obtigit. Eadem εὐδοξία συγγενῆς Nem. iii. 70. De Euthymene v. ad Isthm. v. pr. De v. 76. Νίκας ἐν ἀγκώνεσσι πιτνῶν cf. ad Isthm. ii. 39. Euthymenes victor fuerat in Ægina in Διακίσις.

Ποικίλων ἔφασσας ὕμνων.

A. γ'. K. ιά.

- Ἦτοι μεταίξαντα καὶ
 Νῦν τεὸς μάτρωσ ἀγάλλει κεί-
 80 νου ὀμόσπορον ἔθνος Πυθίας.
 Ἄ Νεμέα μὲν ἄρῃσεν,
 Μεῖς τ' ἐπιχώριος, ὃν φίλησ' Ἀπόλλων.
 Ἄλικας δ' ἐλθόντας οἴκοι
 Τε κράτει Νίσου τ' ἐν εὐαγ-
 85 κεῖ λόφῳ. χαίρω δ', ὅτι

Nike, nisi ipse corruptus. 78. Ut verba sunt, sensus esset: Pytheas, avunculus tuus ex matre, o Euthymenes, illustrat ejus stirpem: at cujus? et quid μεταίξαντα? Pytheas puer porro non erat avunculus Euthymenis, sed ex sorore nepos: v. ad Isthm. v. pr. Schmidius meliores codd. expectat, Benedictus μεταίξας σι, καί. Pauw vero scribere jubet: ἦτοι μεταίξ' ἄντα, κ: nec addit, quo sensu; puto: subsequens te, E. amulans, aperte et confidenter. Unus Schol. μετά τὰ προσηρμένα ὑπό σου exponit. Alter videtur Πυθίας quinto casu accepisse. Varie tentabat Mingarellus: ἦτοι μεταίξας τὰ καί--Πυθία. vel μεταίξαν ad ἔθνος. Lenissima medicina esset, quam in Notis apposui. [o Pythea, latatur avunculus tuus, cognatum sibi genus nunc eodem pervenisse. μεταίξαντα ad ἔθνος. Ex Schedis.] 79. Κεῖνον corruptum. Schmidius leg. σῖ-ο, et Bened. σοῦ τὸ ad ductum Scholiorum. Pauw: κείνος, sc. Pytheas. Fuit, puto, κλει-νὸν ὄμ. ἔθνος. 81. μὲν conj. Schmidius. [ἄραριν Herm. de Dial. Pind. p. xiii. Ex Schedis.] 84. Scripsi κράτι pro κράτι. Vulgo sine sensu κρατιῖ.

A v. 78. corruptus locus: v. V. L. qui ut sensum idoneum habeat, sic refigendus esse videtur: ἦτοι, μεταίξας σε καὶ νῦν ἰὸν μάτρω', ἀγάλλει-κλεινὸν ὀμόσπορον ἔθνος Πυθίας, Euthymenem suum avunculum amulatus, illustrat nunc cognatos suos Pytheas. Ἄ Νεμέα μὲν ἄρῃσεν, Μεῖς τ', ἐπιχώριος ὃν φίλησ' Ἀπόλλων* ita interpungo: conspirant in hoc victoria Nemea et Æginetica. s. vicit et ipse in Nemeis, ut tu. Apollo Delphinus, cui sacra et ludi fiebant apud Æginetas mense Delphinio dicto. ἄραρι, et pro hoc, ἄραρι, media longa: προσήροσται

Schol. h. l. Sic sup. Nem. iii. 112. Τηλαυγὶς ἄραρι φίγγος Αἰακιδᾶν αὐτόθιν, nexum ex eo est, conjunctum. Eodem sensu ἄραρι media brevi occurrit apud Tragicos: ut Sophocl. Electr. 148.

84. Debit esse οἴκοι τε κράτι, vel οἴκοι τ' κράτι nam de præterito agitur: vicit et domi, in Ægina, et Megaris ἄλικας pueros ἐλθόντας* ultimum hoc erit: in certamen prodeuntes, vel peregre advenientes.

85. Lætor autem, quod omnes Ægineta studiis certaminum tenentur. μάρισσθαι de certaminibus. Pyth. viii. 61. Nem.

Ἐσλοῖσι μάργναται πέρι πᾶσα πόλις.

Ἴσθι, γλυκεῖάν τοι Μενάνδρου
Σὺν τύχῃ μόχθων ἀμοιβᾶν

E. γ'. K. ιά.

Ἐπαύρεο. χρῆ δ' ἀπ' Ἀθανᾶν

90 Τέκτον' ἀθληταῖσιν ἔμμεν.

Εἰ δὲ Θεμίστιον ἴκεις, ὥστ' αἰεῖδειν,

Μηκέτι ρίγει. δίδου

Φωνᾶν, ἀνὰ δ' ἰστία τεῖνον

Πρὸς ζυγὸν καρχασίου,

95 Πύκταν τέ νιν καὶ παγκρατίου φδέγξαι ἐ-

λεῖν Ἐπιδαύρῳ διπλόαν

Νικῶντ' ἀρετάν' προθύροισιν δ' Αἰακοῦ

86. Cum in μάργναται media producta requiratur, pro μάργνηται dictum habebat Schmid. etsi parum accommodatus subjunctivus ille est h. l. An fuit μάργναται πέρι πᾶσα πόλις? 87. γλυκ. τῆ M. — τύχη Schmid. et mox 89. Καρχάσας idem, utrumque temere: hoc quidem de metro male sollicitus. 88. σὺν τύχῃ Μενάνδρου. v. Not. Heinrich olim conj. σὺν τίχῃ. 90. Erat ἀθληταῖσιν ἔμμεν. At ἔμμεν Trochaicum postulat, ut et alterum, quod jam habet Ald. ἀθληταῖσιν. 92. Ne colon Euripideum laboret, ultima in μηκέτι producta, Pauv. conj. Μὴ κέ τοι ρίγει, vel Μηδέ τοι ρίγει. Prius vix græcum; hoc alterum bene. Sufficit - ρί ad producendum - τι. [ne turberis. Ex Schedis.] 95. πύκτα τε Ald. quasi pro πύκτου sit: minus bene. 97. προθύροισιν δ' Αἰακοῦ requirere Prosodiacum, Pauv jam monuit, cum esset προθύροισι.

i. 38. περι ἰσλοῖσι, ut Isthm. v. 70. ἀμφ' αἰθλοῖσι. Eadem Nem vii. 14, 15. ἰσλὰ sunt καλὰ, studia τῶν καλῶν. Mox v. 87. ad victorem se convertit. Ἴσθι, absolute, ex more, ut Ol. xi. 21. Æschyl. Prometh. 288. Suppl. 468. Alias ἐ ἴσθι, ἔτι. Scito te victoriam consequutum esse Menandri aliptæ fortuna, h. e. disciplina.

88. σὺν τύχῃ Μενάνδρου, proprie ejus institutione et disciplina; at et ea cum fortunæ beneficio erat conjuncta; ut

supra Nem. iv. 12. propitiis Musis, adjuvantibus, σὺν Χαρίτων τύχῃ.

91. εἰ δὲ (ἐπι) Θεμίστιον ἴκεις, ὥστ' αἰεῖδειν (αὐτόν): materiae laudum tibi affatim est.

92. δίδου, ἀναδίδου ex v. seq. ἀνάστεινον.

95. ἐλεῖν νικῶντα ἀρετάν, ut alias (κατ') ἀγῶνα: conf. sup. ad 9. ἔπι νικῶν στίφαινον. πύκταν καὶ παγκρατίου pro πυγμαῖς καὶ παγκρατίου. [Est tamen etiam ἐλεῖν νίκαν Od. viii. 67. εὐχῆς Pyth. v. 27. Ex Schedis.]

"Ἄνθεα ποιῶντα φέρειν στεφανώ-
ματα, σὺν ξανδαῖς Χάρισιν.

98. Ἄνθι, pro ἄνθια iterum de metro sollicitus Schmidius. vid. Pauw. Malo ἄνθια esse pro ἄνθη; vel sic scribam. ἄνθια ποιῶντα per appositionem, στεφανώματα. 99. Cum media in Χάρισι produci nequeat, Schmidius emendat Χάρισι, Pauwius vel σὺν ξανδαῖσι Χάρισιν, vel σὺν ξανδαῖς Χαρίτισι.

98. Eum dedicasse (ex ipsis Æaceis fani Æaci, Musis propitiis carminibus celebratum, cf. Ol. ix. 166.) coronam in atrio

N E M E A.

ΕΙΔΟΣ 5'.

ΑΛΚΙΜΙΔΗ ΑΙΓΙΝΗΤΗ,

ΠΑΙΔΙ, ΠΑΛΛΙΣΤΗ.

ARGUMENTUM.

ALCIMIDAM victorem ἐν παισὶ declarasse vim divinitus ingenitam, victoria insigni, quam lucta puer abstulit; — 15. æmulum avum Praxidamantem; — 29. nam atavus Socles a gymnastica cessaverat, uti iterum Praxidamantis filius, Alcimidæ pater; ita ut alternis ex ea gente proventus victoriarum prodiiisset. — 52. Celebrantur victoriæ tribulium Bassidarum. — 74. Materies laudum ex heroum Æginetarum factis. — 92. Redit ad victorem, et memorat fuisse quintam supra vicesimam victoriam, quam suæ genti adjecit Alcimidæ. In fine 108. mentio honorifica aliptæ Melesiae.

Σ. ἀ. Κ. ιγ'.

ΕΝ ἀνδρῶν, ἐν θεῶν γένος' ἐκ
Μιᾶς δὲ πνέομεν

1, 2. Versus passim laudati a veteribus. [Schol. ad Euripid. Med. 1224. Ex Schedis.]

Fuit Alcimidæ filius Theonis, qui a re athletica abstinuerat; at ejus pater

- Ματρὸς ἀμφότεροι.
 Διείργει δὲ πᾶσα κεκριμένα
 5 Δύναμις. ὡς τὸ μὲν οὐδὲν,
 Ὅ δὲ χάλκεος ἀσφαλὲς αἰεὶ ἔδος
 Μένει οὐρανός. ἀλλὰ τι προσφέρομεν
 Ἕμπαυ, ἢ μέγαν νόον, ἢ-
 τοι φύσιν, ἀθανάτοισ·
 10 Καί περ ἐφαμερίαν
 Οὐκ εἰδότες οὐδὲ μετὰ

5. ὡς. malim ὡς. [Sic in textu ab Heynio correctum.] 6. οὐδὲ χ. Ald.
 7. Excitat versus hos Schol. Eurip. Med. 1233. 8. Ἕμπαυ Schmid. ex
 Aldo. Ἕμπαυ pro Ἕμπαυ etiam recte vulgg. 11, 12. μετὰ νύκτας suspectum
 facile cuivis, nisi meminerit, poetam lyricum posse exquisitiorem formam affec-
 tare, ut solet. Pauw emendat l. κατὰ νύκτας l. μετὰ νυκτῆς. hoc puto verius, non

Prazidamas nobilis athleta. inf. 32. Is
 natus a Socle vel Soclide, obscuro ho-
 mine, cuius pater Agesimachus itidem
 pugil: inf. 21. 44.

1. Ἐν ἀνδρῶν, ἐν θεῶν γένος sc. ἰσμῖν,
 pro ἐν ἀνδρῶν καὶ θεῶν γένος, et ἐν pro τὸ
 αὐτό. Μοχ πνίομεν pro ἰσμῖν, ἰγνιόμιθα.

[3. ματρὸς. Οὐρανός et Γῆ Hesiod.
 Theog. 116. 17. Et Schedis.]

4. Διείργει δὲ (deos et homines) δύναμις
 (natura) πᾶσα κεκριμένα, (pro πάντας,
 κατὰ τῶν διακριμῆν. Hesiod. Sc. II.
 55. Alemena peperit Herculem Jovi,
 Iphiclem Amphitruoni κεκριμῆν γινιῆν.
 διακχωρισμῆν.) [ortum habuere illi in
 caelo, hi in terra. Ex Schedis.] ὡς τὸ μὲν
 (γένος) οὐδὲν (ἰστί): sequi debebat, τὸ
 δὲ θεῶν γένος ἰστί ἀθανάτων: pro diis
 caelum dixit: ὁ δὲ οὐρανός χάλκεος μένει
 ἔδος αἰὲ ἀσφαλῆς. ἀλλὰ τι προσφέρομεν
 ἀθανάτοισ pro προσφέρομεθα. similes sumus.
 Iterum vox in Fragm. p. 60. xvi. oc-
 currit.

10. Junge: καίπερ οὐκ εἰδότες, ἀντινα
 στάθμαν ἔγραψεν ὁ Πότμος, fatum, (ὥσπερ)
 ἄμμι δραμῖν πρὸς (ἀντήν), ad quam
 metam perveniamus moriendo. στάθμη, a

cursu, meta, linea, ut mors ultima linea
 rerum. debebat sequi: ἢ ἐφ' ἡμέρα ἢ
 ἐπὶ νυκτί: hoc invertit: ἐφαμερίαν (ad
 στάθμαν) ἢ μετὰ νύκτας (pro νύκτα).
 Similis locus est ex parte Ol. ii. 61. sq.
 Et sententia simili modo protracta Pyth.
 iv. 454. 5. Vulgare autem est illud:
 nos a diis ortos, nos diis cognatos; v. c.
 Eurip. Hec. 490. etsi multis modis
 dictum et acceptum. Nec vero ex
 Hesioidea Theogonia .126 seqq. hoc
 ductum puto, quod Scholiastes arbi-
 tratus est; (ut nec versum in Ἔργ.
 108. ὡς ὀμίθειν γιγῆσσι θεοὶ θνητοὶ σ'
 ἀνθρωποι recte se habere censeo; re-
 jugnat enim sequentibus; sed leg.
 οὐχ ὀμίθειν.) sed ex antiquis cosmogoni-
 cis ex theogonicis mythis hoc petit
 poeta, cum Οὐρανός et Γαῖα omnium deo-
 rum et hominum progenitores ederentur.
 Dictum tamen hoc variis modis;
 et aliis iterum modis a philosophis an-
 tiquis; inprimis subnata opinione de
 anima mundi omnia pervagante. Ali-
 er a Terra, magna matre deum homi-
 numque, repetiit Lucret. ii, 589. 598.
 sq.

Νύκτας ἄμμε πότμος ἄν-
τιν' ἔγραψε δραμεῖν ποτὶ στάθμαν.

A. á. K. ιγ'.

Τεκμαίρει καὶ νυν Ἀλκιμίδας
15 Τὸ συγγενὲς ἰδεῖν.
Ἄγχι καρποφόροις
Ἀρούραισιν, αἷ τ' ἀμειβόμεναι
Τόκα μὲν ἄν βίον ἄνδρες-

vero ut ipse accipit: *neque post noctu*, sed ut Schol. exponit: *διὰ νυκτός, εἴτε ἐν ἡμέρᾳ εἴτε ἐν νυκτί.* 12. Interpolavit metrum Schmidius Coli 12 et 13. eaque de causa hic ἄμμε ἄν πότμος ἄν refinxit. Sed Colon esse antispasticum dimetrum catalecticum, cujus antispasti in primo pede variant, docet Pauw: Colon autem 13. antispasticum trimetrum brachycatalectum est. 14. δὲ καὶ νῦν metrum vitabat. Audiendus erat Schmidius, qui δὲ ejecit. Idem καὶ νυν scripsit: Pauw probat καὶ νῦν. Aldus exhibet δὲ νυν. 14, 15. Vulgo nulla interpunctio est post ἰδεῖν, at plene interpungitur post ἔμαρψαν v. 20. Vulgari interpretatione, secundum alterum ex Scholiastis instituta, commoda sententia vix efficitur. Obvium est statuere cum priore Scholiasta, concludi his sententiam superiorem: *cognitionem hanc cum diis etiam Alcimidas testatam facit*; [est A. probatio (hujus rei), ut videamus illam cognitionem. Ex Schedis.] τὸ πρὸς τοὺς θεοὺς ἡμῖν διὰ τὴν εὐφροσύνην, corporis robur, συγγενίς. Ita τεκμαίρει (ὥστε τινὰ) ἰδεῖν ex noto grecismo dictum plenius pro *τεκμαίρει*. Jam v. 16. nova erit sententia ordienda: Ἄγχι καρποφόροις ἀρούραισιν—ἡλθὲ τοι Νεμίας etc. Ita quoque Pauw facere jubet; nec tamen, quod toties in hoc viro ægre ferat, addit, qua sententia acceptum velit. Ἄγχι dictum erit pro ἴσως, ἕμοίως, quod an usus ferat, nescio: Pariter atque agri, nunc rediit Nemeu A. ut ἀγχιθεοὶ Hom. Od. ε. 35. Phæaces accipiuntur a multis pro ἀντίθεοι. Grammaticus in Scholiis mollire voluit: ἔγγυς τι καὶ παραπλήσιον εἰργασμίνος ταῖς ἀρούραις. Forte ἄγχι ex glossa venit et fuit ἴσα καρποφόροις. Potest et interpungi post Ἀλκιμίδας, et post τὸ συγγενὲς; possunt et aliæ rationes in iri sed nulla satisfacit.

15. Non dubito, post ἰδεῖν sententiam finiri et interpungendum esse: etsi durum esse non nego τὸ ἰδεῖν, exploratum tamen hoc habeo, sensum esse, ut in V. L. dixi: *cognitionem cum diis arguit victor divina corporis specie, adspectu, τῷ ἰδεῖν*, aut, ut noster amat, (κατὰ τὸ) ἰδεῖν, vel ὡς (τινὰ) ἰδεῖν αὐτόν. [ut intelligamus, animadvertamus. ut Pyth. x. 116. Ex Schedis.] Tum nova senten-

tia continuanda ad v. 29. ἄγχι—κατέμαρψαν, ἡλθὲ τοι N. Ad eundem modum, quo ager alternis quiescit et recreatur, etiam nunc alternis ex hac stirpe post avum prodit luctator Alcimidas.

17. sqq. Similis sententia inf. Nem. xi. 50. ἔδσαν pro διδοῦσι, et ἔμαρψαν, μάρπτουσι. [vires recuperant. Ex Schedis.]